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DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE INF.SJP-A
Nr. 706/4 prot. Tirang, mé 03/06/2024
Lénda: Jepet Informacion/Dokument i kérkuar

2. -
Ruga:: “Anibal Basha”;Nr.12;
TIRANE

N& cilésing e kérkuesit keni depozituar prané (autoritetit publik), n& pérputhje me nenin 11, €
ligjit 11972914 Pér t& drejtén e informimit” i ndryshuar, kérkesén pér dhénie informacioni me
numér rendor 3/29.05.2024 (sipas regjistrit t& kérkesave).

Pas shqyrtimit & kérkesés me strukfurat pérkatése, bashkangjitur gjeni (informacionin e
kerkuar).

Ky informacion Ju ésht€ dérguar edhe me email.
Duke Ju falénderuar pér bashképunimin dhe mirgkuptimin,

Msc Elia PLKU/ADEZ; 1
(ﬁk - :
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KORDINATOR
Dr.DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIME
UNIVERSITETI I ARTEVE

Adresa: Shushi "Nénd Tereza®, Nr. 2, 1019, Tiand, Shaipén, Tel «355 42 225 4068 www.uartedu.
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INFORMACION/S, P-A
SEKTORI INFORMACION DHE STATISTIKE

Prot. Tirané, mé “_/"f / 2024

(
H
Lénda: / Kthim pérgjigje shkresés nr. 706/1, dat€ 29.05.2024

DREJTORISE SE MENAXHIMIT TE BNJ DHE INFORMACIONIT, SP-A
ZNJ. ELIA PLAKU

Ng pérgjigje 1€ shkresés Iua me Nr. 706/1 Prot., daté 29.05.2024, me 1&nd& “Dhénie
Informacioni Znj. ’, ju b&j me dije si mé& posht€ vijon:

Né kérkesén e Znj. Sengla pika 1, kérkohet informacion mbi zgjedhjet pér Késhillat Studentoré
né nivel Njésie kryesore / Universiteti € zhvilluara né intervalin kohor 2013-2024 dhe vitet kur
jané mbajtur zgjedhjet. N& k&t& interval kohor jang mbajtur 2 zgjedhje t& K&shillit Studentor
pérkat8sisht n& vitet 2021 dhe 2023.

Neg plken 3 kérkohet numri i pérgjithshém i studentéve qé kané votuar pér Késhillat Studentor
né nivel njésie kryesore /Universiteti n& périudhén 2013-2024 n# raport me numrin total 1&
student&ve me t& drejté vote né po 1& nj&jtén fashé kohore. Né vitin 2021 nuiri i pérgjithshém
i student&ve ka qené 1006 dhe né vitin 2023 kané qené 917 studentg.

N& pikén 7 kérkohen kontaktet e pérfagésuesve & késhillave studentoré né nivel Universiteti /
Fakulteti né detyré. Kontaktet jepen si mé poshte:

Emri = Mbiemri ; '_”Kn etar/ | Fakultetx T Celular | T SN e
Anétar

1 | ENEA TRIMI | Student | Kryetar | A Bukura
_21KEIDIS | CANI Student | N/Kryetar | A.Skenik
3 KRISA GIIKA Student | Anétar | ] \mzx}\e

4 | FLUTURA | MURATOVIQ Student | Anétar Muziké

5 SARA CECA | Student | Anstar | Muziké
45 k_BLERTI v}\AQTRATI Slude}y Anctar _éMSkgmk &

7 KLAIDI | MALELLARI | Student | Anétar | A.Skenik

8 ENDI | SHANI Student | Anétar |
B ERVIS GJINI Student | Anéfar




Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKTORI INFORMACION DHE STATISTIKE
PERGJEGJES SEKTORI
JETA
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UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BNJ DHE INFORMACIONIT, P-A
SEKTORI I TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Nr. { é' Prot. Tirang&, mé& 30.05.2024
;%

Lénda: Relacion - Dérgim Informacioni

DREJTORES SE DREJTORISE SE MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
Znj. Elia PLAKU

E nderuar Znj. Plaku,

NE peérgjigie 1& shkresés Tuaj t& datss 29/05/2024 me nr. 706/2 prot, referuar kérkesés pér
informacion té depozituar né Programin e Transparencés nga Znj. .- S , né
pérgjigje t& pikave 1, 2 dhe 4 t& késaj kérkese, p&rmes k&saj shkrese ju dérgoj materialin e
hartuar me n& pérmbajtje informacionin e kérkuar.
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Pas hulumtimit n& bazén e & dhénave t& Sektorit t& TI, ju bej me dije pér sa mé poshté:

Lidhur me pikén 1:

Nuk disponohen t& dhéna lidhur me proceset zgjedhore t& K&shillit Studentor pérgjaté
periudhés s& kérkuar.

Seksioni "Késhilli Studentor” nén seksionin "Studentét” 1¢ aksesueshém nga menu-ja e fages
s& paré té portalit n& ueb t& Universitetit t& Arteve p&rmban informacion pérshkrues 1&
aktivitetit t& Késhillit Studentor dhe rreth anétaréve t& Késhillit. Ky seksion &shté pérditésuar
dy heré gjaté 3 viteve té fundit (né Tetor 2021 dhe né& Dhjetor 2023) pér té reflektuar ndryshimet

né pérbérjen e tij.
Lidhur me pikén 2:

Bashkéngjitur gjeni Vendimin e Rektorit ar. 5 dt. 19/10/2023 "Pér shpalljen e periudhés
zgjedhore dhe datés s& zgjedhjeve, pér andtar t& Késhillave Studentoré 1€ Fakulteteve t&

Universitetit t€ Arteve". “E SHQIB R
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Lidhur me pikén 4:

Nuk disponohen Vendime pér proceset zgjedhore t& Késhillit Studentor pérgjaté periudhés s&
kérkuar. :

Me konsideraté,
Erjon SULAJ

logjisé ormdcidnit
Universiteti 1 Arteve

Pérgjegjés i Sektorit t& Teks






